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TERMO DE HOMOLOGACAO DA PREGAO N2 016/2025

Aos um dias do més de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o
resultado do processo licitatério na modalidade Pregao n? 016/2025, e considerando
o Termo de Adjudicacdo ja exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). JAIRO DE

SOUZA MAFALDO,

na qualidade de Autoridade Superior do(a)

PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA, apés reanalise da conformidade do procedimento,
resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei
n? 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatério, ratificando a validade
de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicacao previamente
realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

10.933.739/0001-00 - ] & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

ITEM

DESCRICAO
APITO - Fox 40 Classic CMG.
Decibéis: 115 Apito Plastico: N&o
Téxico, apito oficial da FIFA, FINA,
FIBA, NBA.

BANDEIRINHAS DE FUTEBOL -

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
ADULTO PROFISSIONAL -

BOLA DE FUTSAL-
BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL-

BOLA DE VOLEYBOL-

BOLA DE HANDEBOL- bola
profissional de handebol Suécia h1ll.

BOLA DE HANDEBOL- bola
profissional de handebol Suécia h2l

BOMBA DE ENCHER BOLA-
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MARCA

SCALIBU

SCALIBU

DUALT

DUALT

DUALT

DUALT

DUALT

DUALT

PENALTY

QTD.

10,00

5,00

50,00

50,00

30,00

30,00

10,00

10,00

10,00
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UND.

Unidade

Par

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF.

78,92

94,93

189,97

173,00

407,33

260,63

290,33

298,67

49,63

. UNIT.

54,00

74,00

123,00

140,00

240,00

215,00

240,00

240,00

36,00

V. TOTAL

540,00

370,00

6.150,00

7.000,00

7.200,00

6.450,00

2.400,00

2.400,00

360,00
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CRONOMETRO DIGITAL-

PAR DE CHUTEIRA-

REDE DE FUTEBOL DE CAMPO -
REDE DE FUTSAL-

REDE DE VOLEIBOL-

BOLA DE FUTSAL JUVENIL-
BOLA DE FUTSAL INFANTIL-
BOLA DE FUTSAL MIRIM-
PROTETOR BUCAL -

LUVA DE FOCO (MANOPOLAS) -
APARADOR DE CHUTE -

CAPACETE PARA COMPETIGAO -

DESCRICAO

ESCADA DE AGILIDADE-

UNIFORME COMPLETO PARA
FUTEBOL DE CAMPO ADULTO -

UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL
ADULTO -

PORTA BOLAS -

BOLSA ESPORTIVA PARA GUARDAR
FARDAMENTOS -

LUVA PARA GOLEIRO CAMPO -
LUVA PARA GOLEIRO FUTSAL-
COLETES INFANTIL E JUVENIL-

COLETES ADULTOS -
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VOLLO

MURIELLI

GISMAR

GISMAR

GISMAR

DUALT

DUALT

DUALT

VOLLO

TROIA

TROIA

SCALIBU

04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA

MARCA

scalibu
oeste print
oeste print

scalibu

sao
francisco

scalibu
scalibu
scalibu

scalibu

10,00

60,00

15,00

15,00

15,00

30,00

30,00

30,00

20,00

10,00

10,00

10,00

QTD.

10,00

15,00

15,00

10,00

10,00

15,00

15,00

50,00

50,00
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Unidade

Par

Par

Par

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Par

Par

Unidade

UND.

Unidade

Kit

Kit

Unidade

Unidade

Par

Par

Unidade

Unidade

PR

LT
'\.1 .

7

A5

b

LT

80,30 39,00 390,00
134,97 80,00 4.800,00
558,97 443,00 6.645,00
460,30 263,00 3.945,00
199,60 140,00 2.100,00
334,33 270,00 8.100,00
237,67 190,00 5.700,00
236,00 190,00 5.700,00

23,33 23,00 460,00
180,67 165,00 1.650,00
277,67 260,00 2.600,00
221,00 220,00 2.200,00

VALOR TOTAL 77.160,00

V. REF.

112,83

1.736,33

1.131,00

40,63

145,97

133,97

121,97

24,30

26,63

Homologado para ] & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.933.739/0001-
00, pelo melhor valor de R$ 77.160,00 (setenta e sete mil, cento e sessenta reais), em
01/08/2025.

V. UNIT. V. TOTAL

104,00 1.040,00
1.204,00 18.060,00
764,00 11.460,00
34,00 340,00
82,00 820,00
86,00 1.290,00
86,00 1.290,00
18,00 900,00
20,00 1.000,00
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26 BOLSA MASSAGISTA - scalibu 5,00 Unidade 165,63 152,00 760,00

VALOR TOTAL 36.960,00

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF: 04.599.190/0001-66, pelo melhor
valor de R$ 36.960,00 (trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais), em 01/08/2025.

11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

CARTAO- Par de cartdes

10 amarelo/vermelho para arbitros de SCB 10,00 Unidade 23,30 16,00 160,00
futebol, com planilha no verso.

11 CONE PEQUENO- PTC 50,00 Unidade 15,17 9,00 450,00

30 LUVA PARA COMPETICAO - PUNCH 20,00 Unidade 133,33 105,00 2.100,00

31 CANELEIRA DE PROTEGAO - PUNCH 20,00 Par 273,00 264,00 5.280,00

36 COLETE DE PROTECAO - PUNCH 10,00 Unidade 240,67 219,00 2.190,00
TATAME - Confeccionado em EVA

37 antitoxico, medindo 1m x 1m, RB 200,00 Unidade 194,00 146,00 29.200,00

espessura de 30mm

VALOR TOTAL 39.380,00

Homologado para MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA inscrita no CNPJ/MF: 11.886.312/0001-
60, pelo melhor valor de R$ 39.380,00 (trinta e nove mil, trezentos e oitenta reais), em
01/08/2025.

assinado eletronicamente

Jairo De Souza Mafaldo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAGING:3 DE 3 - PREFEMURA MUNICIPAL DE JOSE Dby PENHA - CNPI: 0835764200 01-5 4

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5SIMATURA

INFORMANDO O CODIGO: T-241-2301

APONTE 5 UA CamaRas PARA O QRCODE AD LADO

DOCUMENTD ASSINADD DIGITALMENTE

! [m]

R. Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro
CEP: 59980-000 - José da Penha/RN
CNPJ: 08.357.642/0001-54
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