

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 016/2025

Aos um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 016/2025, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). JAIRO DE SOUZA MAFALDO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.933.739/0001-00 - J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APITO - Fox 40 Classic CMG. Decibéis: 115 Apito Plástico: Não Tóxico, apito oficial da FIFA, FINA, FIBA, NBA.	SCALIBU	10,00	Unidade	78,92	54,00	540,00
2	BANDEIRINHAS DE FUTEBOL -	SCALIBU	5,00	Par	94,93	74,00	370,00
3	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO PROFISSIONAL -	DUALT	50,00	Unidade	189,97	123,00	6.150,00
4	BOLA DE FUTSAL-	DUALT	50,00	Unidade	173,00	140,00	7.000,00
5	BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL-	DUALT	30,00	Unidade	407,33	240,00	7.200,00
6	BOLA DE VOLEYBOL-	DUALT	30,00	Unidade	260,63	215,00	6.450,00
7	BOLA DE HANDEBOL- bola profissional de handebol Suécia h1l.	DUALT	10,00	Unidade	290,33	240,00	2.400,00
8	BOLA DE HANDEBOL- bola profissional de handebol Suécia h2l -	DUALT	10,00	Unidade	298,67	240,00	2.400,00
9	BOMBA DE ENCHER BOLA-	PENALTY	10,00	Unidade	49,63	36,00	360,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: TZ-241-2301
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



12	CRONOMETRO DIGITAL-	VOLLO	10,00	Unidade	80,30	39,00	390,00
14	PAR DE CHUTEIRA-	MURIELLI	60,00	Par	134,97	80,00	4.800,00
17	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO -	GISMAR	15,00	Par	558,97	443,00	6.645,00
18	REDE DE FUTSAL-	GISMAR	15,00	Par	460,30	263,00	3.945,00
19	REDE DE VOLEIBOL-	GISMAR	15,00	Unidade	199,60	140,00	2.100,00
27	BOLA DE FUTSAL JUVENIL-	DUALT	30,00	Unidade	334,33	270,00	8.100,00
28	BOLA DE FUTSAL INFANTIL-	DUALT	30,00	Unidade	237,67	190,00	5.700,00
29	BOLA DE FUTSAL MIRIM-	DUALT	30,00	Unidade	236,00	190,00	5.700,00
32	PROTETOR BUCAL -	VOLLO	20,00	Unidade	23,33	23,00	460,00
33	LUVA DE FOCO (MANOPOLAS) -	TROIA	10,00	Par	180,67	165,00	1.650,00
34	APARADOR DE CHUTE -	TROIA	10,00	Par	277,67	260,00	2.600,00
35	CAPACETE PARA COMPETIÇÃO -	SCALIBU	10,00	Unidade	221,00	220,00	2.200,00
VALOR TOTAL							77.160,00

Homologado para J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.933.739/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 77.160,00 (setenta e sete mil, cento e sessenta reais), em 01/08/2025.

04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA

ITEM	DESCRÍÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	ESCALADA DE AGILIDADE-	scalibu	10,00	Unidade	112,83	104,00	1.040,00
15	UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO -	oeste print	15,00	Kit	1.736,33	1.204,00	18.060,00
16	UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL ADULTO -	oeste print	15,00	Kit	1.131,00	764,00	11.460,00
20	PORTA BOLAS -	scalibu	10,00	Unidade	40,63	34,00	340,00
21	BOLSA ESPORTIVA PARA GUARDAR FARDAMENTOS -	sao francisco	10,00	Unidade	145,97	82,00	820,00
22	LUVA PARA GOLEIRO CAMPO -	scalibu	15,00	Par	133,97	86,00	1.290,00
23	LUVA PARA GOLEIRO FUTSAL-	scalibu	15,00	Par	121,97	86,00	1.290,00
24	COLETES INFANTIL E JUVENIL-	scalibu	50,00	Unidade	24,30	18,00	900,00
25	COLETES ADULTOS -	scalibu	50,00	Unidade	26,63	20,00	1.000,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: T2-241-2301
PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



26	BOLSA MASSAGISTA -	scalibu	5,00	Unidade	165,63	152,00	760,00
VALOR TOTAL						36.960,00	

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF: 04.599.190/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 36.960,00 (trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais), em 01/08/2025.

11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA

ITEM	DESCRÍÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	CARTAO- Par de cartões amarelo/vermelho para árbitros de futebol, com planilha no verso.	SCB	10,00	Unidade	23,30	16,00	160,00
11	CONE PEQUENO-	PTC	50,00	Unidade	15,17	9,00	450,00
30	LUVA PARA COMPETIÇÃO -	PUNCH	20,00	Unidade	133,33	105,00	2.100,00
31	CANELEIRA DE PROTEÇÃO -	PUNCH	20,00	Par	273,00	264,00	5.280,00
36	COLETE DE PROTEÇÃO -	PUNCH	10,00	Unidade	240,67	219,00	2.190,00
37	TATAME - Confeccionado em EVA antitoxico, medindo 1m x 1m, espessura de 30mm	RB	200,00	Unidade	194,00	146,00	29.200,00
VALOR TOTAL						39.380,00	

Homologado para MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA inscrita no CNPJ/MF: 11.886.312/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 39.380,00 (trinta e nove mil, trezentos e oitenta reais), em 01/08/2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: T2-241-2301
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS